

# “Avrupa Koleji Okulları’nda Hiçbir Çocuğun Sıradanlaştırılmasına İzin Vermem”



**TALİP EMİROĞLU**  
Avrupa Eğitim Kurumları  
Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurucusu

## **Eğitim sisteminizden bahsedebilir misiniz?**

Avrupa Koleji Okulları'nı "Değer Kazandırmak" motto-suyla kurdum. Eğitimci kökleri olan bir ailede büyüdüm. Evimizde eğitim, çocuklar, daha iyi bir gelecek, daha iyi bir dünya konuları konuşulurdu. Her eğitim yatırıma öncesinde şunu düşünürüm: Ne yapmalıyız, nasıl yapmalıyız ki, öğrenmeyi seven, öğrenmeyi yaşam alışkanlığı haline getiren bir toplumun fertlerini yetiştirelim? Eğitim anlayışım bu olduğundan sistemi de bu mantık üzerine kurduk. Bizim okullarımızın öğrencileri her şeyden önce okula isteyerek gelirler, okullarımız öğrencilerimizin yaşam alanıdır. Sorgulamaya dayalı bir öğretim modeli uygularız. Bu modelle, farklı alanlarda, farklı disiplinlerde sağlam bir bilgi alt yapısı oluşturur, öğrencilerimizin disiplinler arası bilgi transferi yapabilecek düzeye gelmelerini önemseriz. Sadece özgüveni yüksek değil, özsaygısı da yüksek bir nesil yetiştirmek temel hedefimizdir. Tüm uygulamalarımız, bu anlayış üzerine kurulmuştur.

## **Öğrenciler sizden ne gibi eğitimler alıyor?**

Avrupa Koleji Okulları'nda, çok kültürlü bir ortam bulunuyor. Türkiye'ye çift dille eğitim modelini kazandırdığımız için memnunuz. 1997 yılında ilk kez bizim okullarımızda başlayan çift dille eğitim modelini şu anda birçok özel okul uygulamaya çalışıyor. Bu liderliği yapmış olmak ülkemizdeki eğitim anlayışının gelişmesi adına önemliydi... Dil eğitimi bizim çok güçlü bir yönümüz. Tabii, bilgiden bilgi üretebilmek, kalıplarla değil de farklı düşünebilen kreatif bir zihin yapısı oluşturmak da çok önemli... Bildiğiniz gibi günümüz dünyası standart dışı düşünebilen, standart dışı işler üretebilen insanların dünyası ve bu durum gelecekte daha da değerli olacak. Biz de okullarımızda bu vizyon doğrultusunda program oluşturuyoruz. Çünkü biliyoruz ki, bugün yaptığı dersten

zevk alan öğrencilerimiz, yarın da yaptığı işten keyif alacak ve işini mükemmel kişiler olacaklar. Bu bir anlayış meselesidir... Biz Avrupa Koleji Okulları'nda tüm eğitim-öğretim programını buna göre oluşturduk.

### **Avrupa Koleji Okulları'nın farkı nedir?**

Avrupa Koleji ECIS (Avrupa Okullar Birliği) üyesidir. Hiçbir zaman, mevcut rekabet koşullarına göre iş yapmak istemedik. Yani değişime ayak uydurmak gibi bir derdimiz olmadı. Amacımız değişime liderlik etmek oldu daima... Öğrencilerimize de bunu öğretiyoruz. Avrupa Koleji öğrencileri çevreye, dünyaya ve yaşadığı topluma duyarlı, değer katan, değer kazandıran insanlar olsun istedik. Salt uygulayıcı değil, uygulanabilir ve yenilikçi fikirler geliştiren bir öğrenci yapımız var. Bizim farkımız budur: Farkımız, okullarının yani Avrupa Koleji'nin isminin hakkını veren öğrencilerimizdir.

### **Eğitim sistemini nasıl buluyorsunuz?**

Eğitim sistemini, üzülerek söylemeliyim ki, tek kelimeyle tı-

kanmış buluyorum. Zira şu anda yeniliklerle rekabet edilmiyor. Sektördeki tüm paydaşların söylemleri birbirine çok yakın: Ulusal sınavlarda başarı, gelecek başarısı, globalleşme sözleri vurgulanıyor sürekli olarak... Bu sözlerin yeterince içi dolu mu, hakkı veriliyor mu dersiniz, tartışılır elbette... Oysaki eğitimde süreklilik, sürdürülebilirlik ve ihtiyacı doğru analiz edip, gerekiyorsa her öğrenci için ayrı çözümler üretmek esastır. Bunun üzerine yoğunlaşmak gerektiğini düşünüyorum.

### **Her bir öğrenciyi ayrı ayrı değerlendirmek iddialı bir söylem değil mi sizce?**

Elbette iddialı bir söylem, zaten eğitim de, eğitimci olmak da, eğitim girişimcisi olmak da iddialı bir iş... Ben şunu hiç unutmuyorum: Her şeyden önce bir babayım, insanların en değerli varlıklarının evlatları olduğunun fazlasıyla farkındayım. Hiç kimsenin çocuğu, herhangi biri değildir, sıradan biri gibi davranılmayı hak etmez. Avrupa Koleji'nin hiçbir okulunda, tek bir çocuğun bile sıradanlaştırılmasına izin vermem.



### **Ufukta yeni projeler var mı?**

"Durma, düşersin" sözünü severim. 2014-2015 eğitim öğretim yılının Avrupa Koleji Okulları için çok önemli bir yıl olacağına inanıyorum. Çünkü artık Türkiye'nin Orta yeri Avrupa olacak. Detayları zaman içinde paylaşacağız.

### **Son olarak şunu sormak isterim: Röportaj boyunca sürekli okullarımız şeklinde ifade ettiniz. Nedenini öğrenebilir miyim?**

Avrupa Koleji Okulları'nın yatırımcısı benim ve bu markayı ben kurdum ama bu marka artık sadece benim değil ki... Avrupa Koleji önce öğrencinin, sonra velilerimizin ve çalışanlarımızın okulu. Bu nedenle bu okul sadece benim değil, bizim...

